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*DRH30427-LMx-122* 

A BILL TO BE ENTITLED 1 

AN ACT ADDING CERTAIN DESCRIBED PROPERTY TO THE CORPORATE LIMITS OF 2 

THE TOWN OF APEX. 3 

The General Assembly of North Carolina enacts: 4 

SECTION 1.  The following described property is added to the corporate limits of 5 

the Town of Apex: 6 

Lying and being in White Oak Township, Wake County, North Carolina, and 7 

described as follows more fully to wit: BEGINNING at a point on the western right-of-way of 8 

N.C.S.R. No. 1308 (Laura Duncan Road) at its intersection with the southern right-of-way of 9 

CSX Railroad; thence the following ten courses and distances, North 19º53'48" West, 182.44 feet 10 

to a point, North 69º35'06" East, 60.00 feet to a point, South 19º53'48" East, 185.49 feet to a 11 

point, a curve in a clockwise direction having a radius of 960.95 feet, a length of 463.64 feet and 12 

a chord of South 01º22'10" East, 459.15 feet to a point, South 12º27'09" West, 546.18 feet to a 13 

point, a curve in a counterclockwise direction having a radius of 1258.25 feet, a length of 167.73 14 

feet and a chord of South 08º38'01" West, 167.60 feet to a point, North 87º33'16" West, 60.05 15 

feet to a point, a curve in a clockwise direction, having a radius of 1318.25 feet, a length of 178.21 16 

feet and a chord of N 08º34'47" East, 178.07 feet to a point, North 12º27'09" East, 546.18 feet to 17 

a point, a curve in a counterclockwise direction having a radius of 900.95 feet, a length of 432.26 18 

feet and a chord of North 01º17'32" West, 428.13 feet to the point and place of BEGINNING, 19 

containing 1.861 acres more or less. The above described tract of land being a 60-foot-wide strip 20 

of which was a portion of the old N.C.S.R. No. 1308 road right-of-way based on N.C.D.O.T. 21 

Project # 6.402152. 22 

SECTION 2.  This act becomes effective June 30, 2018. Property in the territory 23 

described in Section 1 of this act as of January 1, 2018, is subject to municipal taxes for taxes 24 

imposed for taxable years beginning on or after July 1, 2018. 25 
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